

成县陈院镇、红川镇多功能运动场
采购项目

招标文件

文件编号：CXWTGLJ-2025-05

项目名称：成县陈院镇、红川镇多功能运动场
采购项目

采购单位：成县文体广电和旅游局



目录

第一章 投标邀请.....	1
第二章 投标人须知	4
第三章 项目需求书	7
第四章 响应文件格式	13



第二章 投标人须知

投标人须知前附表

条款号	条款名称	说明和要求
1	项目名称	成县陈院镇、红川镇多功能运动场采购项目
2	招标文件编号	CXWTGLJ-2025-05
3	采购方式	邀请招标
4	采购人	采购方：成县文体广电和旅游局 联 系 人：马明 联系方式：13830901177 地 址：成县成州体育馆
5	投标人的资格条件	（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；（2）须具有合法有效的法人营业执照、国家和地方税务登记证、组织机构代码证、开户许可证；前述法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证已三证合一的，则需提供具有统一社会信用代码的营业执照；（3）须提供法定代表人身份证明书或法定代表人身份证明的授权委托书；（4）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；（5）本项目不接受联合体投标；
6	联合体投标	（ ）接受 （ √ ）不接受

8	构成招标文件 的其他文件	招标文件的澄清、修改书及有关补充通知为招标文件的有效组成部分。
9	备选投标 方案和报价	不接受备选投标方案和多个报价。
10	投标保证金	本项目不收取。
12	签字盖章	投标人必须按照招标文件的规定和要求签字、盖章。
15	合同签订	成交单位应在成交通知书发出之日起30日内与采购人签订合同，由于成交单位的原因逾期未与采购人签订合同的，将视为放弃中标，取消其中标资格并将按相关规定进行处理。

第三章 项目需求书

一、成县陈院镇、红川镇多功能运动场采购项目最高限价400000元。

二、成县陈院镇、红川镇多功能运动场采购项目技术参数。

序号	货物名称	技术参数	数量	单位	备注
1	告示牌	◆尺寸：≥1108×114×1600mm； ◆直埋式，主立柱采用直径≥114mm、壁厚≥3mm的国标钢管； ◆横梁采用规格为直径≥42mm、壁厚≥3mm的钢管； ◆说明牌版面采用厚度≥1.5mm不锈钢板双面腐蚀而成，边框尖角采用≥1mm的圆角过渡； ◆器材按照GB19272-2011标准进行相关静载荷、稳定性及疲劳试验，并通过NSCC认证符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
2	骑马机	◆尺寸：≥1390×780×1116mm； ◆主立柱采用直径114mm，壁厚3mm的国标钢管，主立柱顶端采用外扣式钢制盖帽； ◆器材采用上部限位，限位采用全铸钢三面撞击式内限位装置； ◆坐板管材采用直径60mm，壁厚3mm的国标钢管 ◆坐板为4mm厚冷板冲压，保证8年使用寿命，周圈倒圆角R2，避免人身伤害；各处轴承卡子与轴套间距大于30mm，避免伤害手指； ◆手把套采用流化橡胶材质，手感好抗老化，另设有防盗措施，安全耐用； ◆器材立柱埋入深度500mm，地埋尺寸500*500*600mm； ◆标准件选用防盗不锈钢螺丝； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安	2	件	

		全通用要求) 相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函(投标文件中附认证证书及确认函扫描件)。			
3	腰背按摩器	◆尺寸: $\geq 1492 \times 842 \times 1327 \text{mm}$; ◆直埋式, 主立柱采用直径$\geq 114 \text{mm}$、壁厚$\geq 3 \text{mm}$的国标钢管; ◆腰部左右扶手管采用直径$\geq 42 \text{mm}$、壁厚$\geq 3 \text{mm}$的国标钢管; ◆腰部半圆管采用直径$\geq 42 \text{mm}$、壁厚$\geq 3.0 \text{mm}$的国标钢管; ◆背部按摩棒连接管采用直径$\geq 42 \text{mm}$、壁厚$\geq 3.0 \text{mm}$的国标钢管; ◆按摩轴采用直径$27 \text{mm}$钢管焊接加工而成, 与按摩棒配合紧密, 转动流畅; ◆共采用3个按摩棒, 器材棱边和尖角采用$\geq 3 \text{mm}$的圆角过渡; ◆按摩棒采用PVC材质, 表面硬度适中, 符合人体按摩使用要求; ◆器材按照GB19272-2011标准进行相关静载荷、稳定性试验, 并符合标准要求。 ◆整机无勾挂, 无挤压点, 无剪切点, 无卡夹处, 各处孔径空隙符合GB19272-2011标准; ★产品符合GB19272-2011(室外健身器材的安全通用要求) 相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函(投标文件中附认证证书及确认函扫描件)。	2	件	
4	太极揉推器	◆尺寸: $\geq 1150 \times 1115 \times 1560 \text{mm}$; ◆直埋式, 主立柱采用$\geq$直径$114 \text{mm}$, 壁厚$3 \text{mm}$的国标钢管; ◆悬臂管材采用直径$\geq 60 \text{mm}$、壁厚$\geq 3 \text{mm}$的国标钢管; ◆转盘采用全封闭式, 无勾挂, 外圈直径$\geq 450 \text{mm}$、壁厚$\geq 3 \text{mm}$; ◆整机轴承防水圈采用特制骨架油封防水圈, 密闭性好, 防水防尘, 持久耐用; ◆器材按照GB19272-2011标准进行相关静载荷	2	件	

		、稳定性及疲劳试验，并符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处； ◆阻尼力$\geq 1.2-1.5N/M$； ◆限位采用整体铸钢型内限位结构，最大外圆尺寸$\geq 60mm$，壁厚$\geq 5mm$，撞击垫采用聚氨酯材料，抗撞击、弹性好、抗老化、抗高低温； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。			
5	二位太空漫步机	◆尺寸：$\geq 2100 \times 600 \times 1180mm$； ◆主立柱采用直径$\geq 114mm$、壁厚$\geq 3mm$的国标钢管； ◆摆臂管材采用直径$\geq 60mm$、壁厚$\geq 3mm$的国标钢管，摆臂与立柱间距大于60mm，与踏板直接焊接，牢固耐用； ◆踏板为4mm厚冷板冲压，下沿离地面高度不小于80mm。表面并设有防滑凸台和排水孔，摩擦系数不小于0.5，踏板前后安装缓冲胶垫，避免人员伤害； ◆扶手管采用直径$\geq 42mm$、壁厚$\geq 3mm$的国标钢管，与立柱焊接连接； ◆限位采用整体铸钢型内限位结构装置； ◆整机轴承防水圈采用特制骨架油封防水圈，密闭性好，防水防尘，持久耐用； ◆踏板缓冲垫采用流化橡胶材质，抗老化，另设有防盗措施，安全耐用； ◆器材按照GB19272-2011标准进行相关静载荷、稳定性、冲击及疲劳试验，并符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	

		文件中附认证证书及确认函扫描件)。			
6	双人坐蹬器	◆尺寸：≥2100×560×1576 mm； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管，主要承载横梁采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆摆杆有限制摆幅的限位装置，采用直径 60mm，壁厚 3mm 的标准国际钢管； ◆座椅、靠背上表面边缘以 R 不小于 3mm 的圆弧过渡；座椅下部、靠背后侧棱边应圆滑过渡； ◆靠板、坐板采用一次冲压成形钢板，板材壁厚 4mm； ◆轴承座支架、耳片公称壁厚为 8mm； ◆采用轴承结构的，轴承座壁厚 6mm；轴承规格为 6006 深沟球轴承； ◆不允许存在剪切点、挤压点、引入点，不允许存在刚性碰撞； ◆脚踏部位应有防滑措施；摩擦系数不小于 0.5； ◆蹬力器摆杆与立柱之间的最小距离大于 230mm； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
7	训练杠	◆尺寸：≥1750×650×1457mm； ◆直埋式，立柱直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢； ◆横杠为直径 42mm，厚度 2.5mm 的国标钢管，长度 2400mm，支撑管为直径 48mm，厚度 3mm 国标钢管，与柱子连接采用圆盘封顶式连接，3 条 M12 不锈钢防盗螺栓紧固，螺栓底部增加止退平垫进行止退，采用直径 125mm，厚度 8mm 的圆盘封闭柱头，避免进入雨水，周圈倒角 R3，两横杠间距 564mm，离地高度 1404mm，符合国标要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处；	2	件	

		★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。			
8	上肢牵引器	◆尺寸：≥1080×884×2425 mm； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆立柱横梁采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管，主架弯管采用直径 48mm，壁厚 3mm； ◆限位采用铸钢型内限位结构装置； ◆手把重量不超过 400g（不含柔性部件），另设有防盗措施，安全耐用； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性及疲劳试验，并符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处，各处孔径空隙符合 GB19272-2011 标准； ◆器材具有 2 站式运动位，可 2 人同时使用； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
9	钟摆器	◆尺寸：≥1060×875×1490 mm ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆摆臂管材采用直径 60mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆踏板为 4mm 厚钢板冲压，保证 8 年使用寿命，周圈倒圆角 R2，避免人身伤害； ◆限位采用铸钢型内限位结构装置； ◆整机轴承防水圈采用特制骨架油封防水圈，密闭性好，防水防尘，持久耐用； ◆踏板采用 4mm 厚钢板冲压，双脚踩踏处设有防滑装置，防滑台高度不低于 30mm，避免踩踏滑脱造成人员伤害，周圈倒圆角 R2，踏板两侧设有防撞胶垫，避免人身伤害； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性试验，并符合标准要求。 ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	

10	跷跷板	◆尺寸：≥1855×382×978 mm ◆主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆横梁采用直径□100×80 壁厚 3mm 的国标钢管，扶手管材采用直径 32mm，壁厚 2.5mm 的国标钢管，竖管长度为 220mm，横管长度为 340mm； ◆坐板为 4mm 厚冷板冲压，保证 8 年使用寿命，周圈倒圆角 R2，避免人身伤害； ◆限位采用全铸钢三面撞击式内限位，增大受力面积，保证使用要求，外露边沿全部 R3 倒角，减小碰撞伤害； ◆整机轴承防水圈采用特制骨架油封防水圈，密闭性好，防水防尘，持久耐用； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性及疲劳试验，并符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
11	压腿器	◆尺寸：≥2600×114×1000 mm； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管，立柱间距 814mm； ◆横杆采用直径 42mm，厚度 2.5mm 的国标钢管，与柱子上端帽盖焊接； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性试验，并符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处，各处孔径空隙符合 GB19272-2011 标准； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
12	棋牌桌	◆尺寸：≥1600×1600×842 mm； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆棋牌桌桌架采用 40×40×2mm 的方管焊接而	2	件	

		成，四角配以特制冲压件圆滑过度，避免碰撞伤害； ◆棋牌桌板面采用 1.5mm 厚不锈钢腐蚀而成，尺寸为 620*620mm，板面材质保证 8 年不生锈； ◆坐椅采用直径 285mm，高度 22mm，厚度 4mm 的冷板冲压成型，周圈倒角 R2，避免划伤危险，立管采用直径 89mm，壁厚 3.0mm 的国标钢管； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性试验，并符合标准要求。 ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处，各处孔径空隙符合 GB19272-2011 标准； ◆器材可 4 人同时使用； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。			
13	腹肌架	◆尺寸：≥1385×W660×H599 mm； ◆直埋式，管材顶端采用全焊接式钢制盖帽； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆主要承载横梁钢管采用直径 60mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆腹肌板面采用整体封闭焊接，防止卡夹、钩挂，板面采用厚度 1.8mm 厚的冷板，与支撑管全面焊接； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性及疲劳试验，并符合标准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
14	肋木架	◆尺寸：≥1423×114×2100 mm； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆横杠直径 32mm，厚度 3mm 国标钢管，横杆间距离是 331.5mm，全部整体焊接，牢固耐用； ◆器材按照 GB19272-2011 标准进行相关静载荷、稳定性试验，并符合标	2	件	

		准要求； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处，各处孔径空隙符合 GB19272-2011 标准； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。			
15	臂力训练器	◆尺寸：≥440×420×1540 mm； ◆直埋式，主立柱采用直径 114mm，壁厚 3mm 的国标钢管； ◆横梁管材采用直径 72mm，壁厚 5mm 的国标钢管； ◆转盘采用全封闭式，无勾挂，中间采用 4mm 厚钢板，外圈直径 42mm 壁厚 2.5mm 国标钢管包边，外圈直径 440mm，两转盘间距 336mm； ◆内部采用耐磨尼龙阻尼结构，控制转盘转动速度，保证使用者人身安全，轴承采用优质 6206 轴承，中间转轴直径 30mm，保证使用要求； ◆整机轴承防水圈采用特制骨架油封防水圈，密闭性好，防水防尘，持久耐用； ◆整机无勾挂，无挤压点，无剪切点，无卡夹处，各处孔径空隙符合 GB19272-2011 标准； ◆器材具有 2 站式运动位，可 2 人同时使用； ★产品符合GB19272-2011（室外健身器材的安全通用要求）相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函（投标文件中附认证证书及确认函扫描件）。	2	件	
16	单臂箱式篮球架	◆尺寸：≥4412×1800×3950mm ◆探臂、力臂采用规格 150*150*4.0 国标优质钢管，篮架上、下拉杆采用 Φ48×3mm 优质国标钢管。 ◆底座箱体规格为 1000mm*2000mm，底座箱体内应有整体骨架支撑，外部采用 3.0mm 钢板包覆，箱体内放置配重块位置采用 40*40 角钢支撑与箱体骨架整体焊接，箱体内无存水结构； ◆通过调节上拉杆可调节篮板的板面垂直度，通过调节下拉杆，可调节篮圈与地面的平行度，通过调节篮板与探臂连接部位，可微调篮板垂直和平行度，篮板与主架连接采用 5 点支撑； ◆篮球板尺寸：1800*1050*50mm，结构尺寸符合 GB 19272-2011 中 5.12.1.3 要求，篮球板采用 SMC 篮球板，强度应符合 GB 19272-2011 中	2	副	

		6.12.1.1.3 要求: ◆ 篮板投篮区背面安装加强钢板, 加强钢板尺寸为570mm*150mm*5mm ◆ 篮圈采用抗压弹簧篮圈, 篮圈在去除压力后可自动返回原位置。 ◆ 器材按照GB19272-2011标准进行相关静载荷稳定性试验, 并符合标准要求。 ★产品符合GB19272-2011(室外健身器材的安全通用要求)相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函(投标文件中附认证证书及确认函扫描件)。			
17	移动式排球网三用架	◆ 尺寸: $\geq 1252 \times 604 \times 1580-2750\text{mm}$ ◆ 立柱采用规格直径$76 \times 3.0\text{mm}$国标优质钢管 ◆ 底座箱体外部采用3.0mm钢板包覆, 箱体内放置配重块, 箱体内无存水结构; ◆ 移动时底座轮子灵活, 使用时底座轮子不支撑地面; 穿网绳能牢固拉紧, 并与网柱顶平齐; 紧线灵活, 锁定可靠, 无卡紧或自动返松现象; ◆ 整机无勾挂, 无挤压点, 无剪切点, 无卡夹处, 各处孔径空隙符合GB/T 19851.13-2007标准; ★产品符合GB/T 19851.13-2007标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函(投标文件中附认证证书及确认函扫描件)。	2	副	
18	室外乒乓球桌	◆ 尺寸: $\geq 2740 \times 1576 \times 912\text{mm}$; ◆ 台面尺寸规格: 长$\times$宽$\times$高不小于: $2740\text{mm} \times 1525\text{mm} \times 760\text{mm}$, 配置铁制球网高$150\text{mm}$, 长$1525\text{mm}$, 符合标准要求。球台台面采用SMC材料, 整体高温模压一次成型; ◆ 底架采用彩虹腿设计结构, 弯管采用直径60mm, 壁厚3mm优质钢管, 保证整体的稳定性; ◆ 球台网及网架防锈、防松、防盗、防损坏; ◆ 为增加每块台面的整体稳定性, 在每块台面下面增加长田字型托架, 托架管材$\geq 20 \times 30 \times 2\text{mm}$的矩形国标管材, 与板面12点连接, 均采用不锈钢防盗螺栓; ◆ 整机无勾挂, 无挤压点, 无剪切点, 无卡夹处; ◆ 器材按照GB19272-2011标准进行相关静载荷稳定性试验, 并符合标准要求; ★产品符合GB19272-2011(室外健身器材的安全通用要求)相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函(投标文件中附认证证书及确认函扫描件)。	4	张	

		全通用要求) 相关标准并具备国家认可的器材质量认证机构出具的认证证书及确认函(投标文件中附认证证书及确认函扫描件)。			
19	悬浮地板/硅PU地板	1、红川镇多功能运动场选用悬浮地板:地板规格:302.3*302.3*13.7mm(±0.1mm),单块产品重量285g/片(±5g),产品表面纹路为雪花纹,且表面有大皮纹处理,提高摩擦力,采用方形.卡扣设计,方形卡扣内圈采用波形结构,配合方式为柱孔过盈配合,具有独特的可防止热胀冷缩的弹簧伸缩缝,1.8mm固定伸缩缝;产品连接锁扣处预留至少有2个固定位置,如有必要,产品可以使用膨胀螺钉固定防止位移,产品背面设计至少有135个支撑柱和25个圆环,提高抓地力,增加产品稳定性。 2、陈院镇多功能选用硅PU地板:塑胶硅PU球场采用无溶剂聚氨酯为原料,是无溶剂,无重金属添加,不含任何甲苯等有毒挥发性溶剂的环保型产品。面层成品中有害物质限量等化学性能、物理机械性能及耐老化性能符合且高于GB 36246-2018《中小学合成材料面层运动场地》、GB/T 14833-2020《合成材料跑道面层》、GB/T22517.4-2017《体育场地使用要求与检验方法第4部分合成面层篮球场地》标准要求,使用寿命6-8年。 产品技术参数要求: 1) 投标人提供塑胶(硅PU)球场产品具有体现“CMA”和“CNAS”标识,通过耐湿热老化处理720h后,依据GB 36246-2018标准检测,其拉伸强度、拉断伸长率、垂直变形、冲击吸收等物理性能指标均符合要求的第三方检测机构出具的检测合格的报告,原件备查。 2) 投标人提供塑胶(硅PU)球场产品具有体现“CMA”和“CNAS”标识,通过耐紫外线辐照性720h后,其外观涂层无起层、不脱落、无开裂现象,粉化等级≤0级,变色等级≤1级,并依据GB/T14833-2020标准检测,其物理性能指标全项均符合对应标准要求的第三方权威机构出具的检测合格的报告,原件备查。 3) 投标人提供塑胶(硅PU)球场产品具有体现“CMA”和“CNAS”标识,通过耐湿热老化处理720h后,其涂层无起层、开裂粉化现象、不脱落,综合破坏等级为1级;通过咖啡、墨水、20%柠檬酸等污染源处理3d后,其	悬浮地板 730 m², 硅PU 地板 730 m²	平方米	

		可清洁性显示可被完全去除；耐湿擦性（200 次湿擦循环，膜厚损失）≤ 20 微米的第三方权威机构出具的检测报告，原件备查。 4) 投标人提供塑胶（硅 PU）球场基础处理材料防水底涂具有体现“CMA”和“CNAS”标识，依据 JC/T 907-2018 标准检测，产品经搅拌后成均匀状态，无块状沉淀，其拉伸粘结强度$\geq 1.0\text{MPa}$；浸水处理后的拉伸粘结强度$\geq 0.8\text{MPa}$；耐热处理后的拉伸粘结强度$\geq 1.5\text{MPa}$的检测合格报告，原件备查。			
20	LED照明灯	1. 功率：30W*2 个LED 专用灯头 2. 光通量3000LM 采用台湾晶元45Mi 的芯片，提高使用	4	盏	

- 1、技术规格响应表中“投标货物实际参数”应如实填写，并与“招标文件技术要求”逐一对应，不得简单表述为“响应或完全响应”，否则将被视为“投标文件内容不全”，将按无效投标处理。
- 2、检验验收标准：按国家或行业及地方验收标准。或采购人要求的更高标准验收。
- 3、投标产品的各项技术指标不能低于国家强制性标准，否则投标无效。
- 4、供应商须提供所投产品参数的检测报告等佐证材料，以保证其所填写参数的准确性，真实性。

三、商务要求

- 1、质量标准：

本次采购货物及服务采用费用包干方式，投标人应根据项目要求，详细列明项目所需的服务、设备、材料、配件、备件、辅材，以及运输、安装、调试、验收等人工、管理等所有费用，如一旦中标，在项目实施中出现任何遗漏，均由中标人免费提供，采购人不再支付任何费用。

中标人应承担与供货有关的辅助服务，如安装调试、检验测试、技术协助、技术培训、质量保证期及期后服务等应承担的其它义务，服务费用包含在总报价中。

2、验收方式及质量保证要求：

由采购单位对本次采购内容进行检查、验收。

3、服务方式和地点

服务方式：签订合同时与甲方协商；

服务地点：甲方指定地点。

付款方式：安装所需的货物材料进场后付合同价款的30%，安装调试完成验收合格后剩余款项一次性付清。

4. 其他事项有关甲、乙双方签订合同时自行约定。
